

Lemvig-Thyborøn – Aab 27-37

11. sep. 2011

Velkommen til sæsonens første hjemmekamp i Vestjysk Bank Arena i Lemvig. Her tager de lokale helte fra Lemvig-Thyborøn imod Aalborg Håndbold.

Aalborg Håndbold bygger på resterne af det tidligere AaB Håndbold, men har hen over sommeren været gennem en større udskiftning i truppen. Men nordjyderne kan stadig mønstre et ganske stærkt mandskab, hvor profilerne er målmand Ole Erevik (kommet fra Kolding), Jonas Larholm, Jan Lennartsson, Håvard Tvedten, Jakob Bagersted (kommet fra AG København), Kristian Kjelling og Henrik Møllgaard.

Lemvig-Thyborøn må endnu en gang undvære de langtidsskadede Torben Vinther og Klaus Thomsen. Derfor er kun 14 af de 16 pladser på holdkortet udfyldt. Det er med Henrik Jepsen og Jonas Degnbol i målet, og markspillerne Torben Sørensen, Lars Skaarup, Andreas Gjeitrem, **Jepe Green**, Jeppe Fruensgaard, Marius Hovde Andersen, Jonas Porup, Martin Allentoft, Michael Rosenkvist, Rasmus Søby og Rasmus Porup.

Hos Lemvig starter Jonas Degnbol i målet. Desuden er Jeppe Fruensgaard, Jonas Porup, Rasmus Porup, Andreas Gjeitrem, Marius Hovde og **Jepe Green** på banen fra start. Det er Lemvig, der starter med bolden

Så fører Lemvig 5-4. Først Rasmus Porup og siden **Jepe Green** med sit tredje ligamål i karrieren. Kort efter udligner Jonas Larholm til 5-5.

Nydeligt forsvar af **Jepe Green**, der er vågen på en fræk aflevering af Kristian Kjelling.

Jepe Green er sikkerheden selv. 14-14. Men lige efter Henrik Møllgaard til 14-15

Jepe Green er for alvor i hopla, Tre forsøg, tre mål - denne gang på kontra.

Og så blev **Jepe Green** noteret for sin første afbrænder.

Jepe Green lukker 12 minutters måltørke til 20-29.

Det seneste møde mellem de to hold i foråret endte med en Aalborg-sejr på 39-26. Det kommer det ikke helt til at blive denne gang. 27-36 ved **Jepe Green**.

Det vil sige, det gjorde de næsten. **Jepe Green** brænder fra fløjen og Aalborg slår kontra ved Rene Antonsen, der gør det til slutresultatet 27-37.

Kampens målscorere blev: Lemvig-Thyborøn: **Jepe Green** 6, Rasmus Porup 5, Jeppe Fruensgaard 4, Rasmus Søby 3, Marius Hovde 3, Andreas Gjeitrem 2, Jonas Porup 2, Martin Allentoft 1, Michael Rosenkvist 1.